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BMW Autorizovany Dealer

invelt - s.r.o., JeremiaSova 5 155 00 Praha 5

invelt - s.r.o.
Jeremiasova
15500 Praha
Ceska republika

E-mail

Telefonni &islo

Identifika&ni €islo k DPH C225208047

VASE NABIDKA.

Vazena pani, vazeny pane,

Datum vytisténi 05-12-2024

dékujeme Vam za Vas zdjem o nase produkty. Nize naleznete specifikaci svého vozidla. Radi Vam
zodpovime dalSi dotazy a poskytneme podrobné informace.

S pozdravem

Ivan Koreny
ivan.koreny@invelt.com

Spolecnost invelt - s.r.o.
Postovni adresa JeremiaSova 5
15500 Praha 5

Adresa kancelare JeremiaSova 5
15500 Praha 5

Cislo nabidky 154891
Datum platnosti 1 9-1 2-2024

Bankovni Gcet

Ceska spofitelna, a.s.

IBAN: CZ97 0800 0000 0000 0156 4932
SWIFT (BIC): GIBACZPX

Cislo G€tu: 1564932/0800
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VAS PREHLED.

BMW 330d xDrive Touring (51FZ, 05-12-2024)

Emise CO2 161 g/km

(kombinované)

Cena vcetné DPH CZK

Cena 1.575.600,00
Volitelna vybava 525.408,00
Sluzby & zdruka 18.382,00
PtisluSenstvi dealera 9.000,00
Celkova cena vcéetné DPH 2.128.390,00

DPH (21,00 %) 365.390,01
Celkova cena véetné DPH 2.128.390,00

Ceny jsou kalkulovany k datu: 05-12-2024
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DIGITALNI ZAZITKY.

ZlepSete své osobni zazitky pfi nakupu pomoci nasledujicich online moznosti. Na webovych strankach si
muUZete prohlédnout svou konfiguraci, otevfit digitalni brozuru s videi a fotografiemi Vaseho budouciho
nového vozu nebo si jiz nyni stéhnout aplikaci My BMW.

Kliknéte na text nebo oskenujte QR kod:

S predstihem virtualné poznejte Otevfit Vasi digitalni broZuru Stdhnout aplikaci My BMW
svi{j viz: bdc34p4u

[m] 3 2 e



https://configure.bmw.cz/cs_CZ/configid/bdc34p4u
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/88094af
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/88094af
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/88094af
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/88094af
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/88094af
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/88094af
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/88094af
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
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MODEL.

Cena véetné DPH CZK
51FZ BMW 330d xDrive Touring 1.575.600,00
SERIOVA VYBAVA.

SOTAG Palivova nadrz se zvétSenym objemem

SO1CE Mild hybridni technologie

S02TB Sportovni automaticka prevodovka

so2vB Ukazatel tlaku v pneumatikach

S0302 Alarm

sosMmc  BMW Individual stfeSni podélné nosniky v provedeni High-gloss Shadow Line
S0428 Vystrazny trojahelnik a Iékarnicka

S0430 Paket zrcatek

S0431 Vnitfni zpétné zrcatko s automatickym tlumenim odrazivosti

S0493 Odkladaci paket

S0494 Vyhtivani sedadel fidice a spolujezdce

S0534 Automaticka klimatizace

sosbA  Deaktivace airbagu spolujezdce

S05DC Sklopné opérky hlavy na zadnich sedadlech

S0654 DAB tuner (digitdlni pfijem radia)

SO6AE Teleservices

soeAF  BMW Legal Emergency Call

S06AK ConnectedDrive Services - pfistup na Online portal a integrace aplikaci
S06C3 Paket Connected Professional

S06PA Osobni karta eSIM (integrace vozu do digitdlniho ekosystému zédkaznika)
S0760 M Shadowline ¢erné vysoce lesklé okenni listy

soswp  Control DAS 18

EXTERIER.

P0C3z
SOTHD

Cena vEetné DPH CZK
BMW Individual metalicky lak Tanzanite Blue 53.378,00
19" BMW Individual kola z lehké slitiny Y-spoke 1038 | Bicolour,runflat 43.368,00
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INTERIER.

FKHKC
S04H1

Uméla perforovana kize Sensatec Cognac s rozsifenym obsahem
Vnitfni oblozeni z Sedomodrého jasanu s otevienymi péry

PAKETY & VOLITELNA VYBAVA.

Cena véetné DPH CZK

4.056,00
4.602,00

S0258
S02NH
S02PA
S02VL
S0320
S0337

S03AC
S0420
S0459
S04NW
S04U0
50688
S07A2

SO07LG

S0879
Celkem

Dojezdové pneumatiky Runflat

M sportovni brzdy vEetné tfmend v modré barvé
Bezpetnostni Srouby kol

Variabilni sportovni fizeni

Bez oznaceni modelu

M sportovni paket

S02VF Adaptivni M podvozek

S0481 Sportovni sedadla Fidi€e a spolujezdce
S0710 M sportovni koZzeny volant

S0715 M aerodynamicky paket

S0775 BMW Individual €alounéni stropu v barvé antracitu
Elektricky ovladané tazné zatizeni

Protisluneéni ochrana oken

Nastaveni sedadel, elektrické s paméti pro sedadlo Fidice
Palubni deska v provedeni Luxury

Galvanickd povrchova Gprava pro ovlddaci prvky
Harman Kardon Surround Sound System

Paket Innovations

S0sAU  Driving Assistant Professional

SO5DN Parkovaci asistent Plus

sosu3  BMW Live Cockpit Professional

Paket Comfort

50322 Komfortni pfistupovy systém

S0488 Elektricky nastavitelnd bederni opérka
S04UR  Ambientni osvétleni

sosNx  PFihradka pro bezdratové nabijeni
Manual a servisni knizka v NJ

Cena vEetné DPH CZK
0,00
18.980,00
0,00

0,00

0,00
113.802,00
13.546,00
0,00

0,00

0,00

0,00
29.796,00
13.546,00
32.526,00
14.898,00
2.704,00
25.740,00
79.950,00
37.934,00
0,00

0,00
36.582,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
525.408,00
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SLUZBY & ZARUKA.

Cena vEetné DPH CZK
S07CH Repair Inclusive - 4 roky / 200 000 km 18.382,00
Celkem 18.382,00
PRISLUSENSTVI DEALERA.

Cena véetné DPH CZK
4 Ndklady na pfepravu a PDI BMW 9.000,00
Celkem 9.000,00
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DODATECNE INFORMACE O VOZIDLE.

() O

Vykon Zrychleni
210 kW (286 k) 52s
Sitka 2.068 mm
Vyska 1.445 mm
Délka 4.713 mm
Pocet mist 5
Provozni hmotnost 1.900 kg
Tocivy moment 650 Nm
Vykon 270 kW (286 k)
Maximalni rychlost 250 km/h

Objem nadrze 591

&

Emise CO2

161 g/km

Emisni norma

Pocet vdlct

Zdvihovy objem

Druh paliva

Prevodovka

Emise NOx

Pevné ¢dstice

Hlu€nost stojiciho vozu v
dB(a)/1/min*

Hlu€nost projizdéjiciho vozu
dB(A)*

[

SpotfFeba paliva
6,21/100 km

EU6e-bis-FCM
6

2.993 cm?3
Diesel
Automaticka
40,4 mg/km
1,35 mg/km
73dB (3000
1/min)

65 dB

Vyrobce si vyhrazuje pravo na chyby a opomenuti, zmény cen, technickych parametrd a vybavy bez
predchoziho upozornéni. DalSi podrobné informace o vybavach a dodacich podminkdch Vam poskytne BMW

Autorizovany dealer.

Emise hluku: Hodnoty naméfené v souladu s nafizenim EHK OSN €. 51/EU €. 540/2014 jsou zaokrouhlené.

VeSkeré uvedené ceny jsou cenami doporucenymi.
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STITKY PNEUMATIK.
Goodyear 529638 Goodyear 529635
** *** E‘I E ** * ** __" b
B ENERG 2 B ENERGY 22
EE Oof2ta:
GOODYEAR 540555 GOODYEAR 540537
225/40R19 93 Y XL Cc1 255/35R19 96 Y XL c1

ov£/0z0T

https://eprel.ec.europa.eu/qr/529638

Bridgestone 381411

0v£/0zZ0T

https://eprel.ec.europa.eu/qr/529635

Pirelli 595517
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ENERGY i::
S il

BRIDGESTONE 9828

225/40 R19 93 Y XL C1

0v£/020T

https://eprel.ec.europa.eu/qr/381411

Pirelli 595518

* X %
*

* %

*
* gk

0v£/0z0T

https://eprel.ec.europa.eu/qr/595518

ENERG" (3.
***** E 4

PIRELLI 27508
255/35R19 96 Y XL c1

0v£/0z20T

https://eprel.ec.europa.eu/qr/595517

Bridgestone 382651
B ENERG 3%
BRIDGESTONE 9830
255/35 R19 96 Y XL c1

0v£/020T

https://eprel.ec.europa.eu/qr/382651
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Vyrobce vozidla nainstaluje jeden z typd pneumatik, které jsou zde uvedeny, podle vlastniho
uvazeni. Upozorfiujeme, ze uvedené moznosti pneumatik odrdzeji aktudlni stav planovani vyroby
vozidla. V pfipadé, Ze dojde k Upravdm ve vyrobnim procesu, a proto nebude namontovdna
zadna ze zde uvedenych pneumatik, vyhrazujeme si pravo dodat vozidlo s jinymi pneumatikami,
které maji srovnatelné vlastnosti.



